COMPROBANTE DE PAGO N" 113380

Asiento N° 3060 Compromiso N'

Fecha:10/08/2022

756

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 / Nota Débito N O

A LA ORDEN DE: AIMDI CORREA FRANKS EUGENIO / USD 237.50
LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 10 de Agosto del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ANDI CORREA /FRANKS EUGENIO.- Liquidación de viáticos de 01 informe de comisión

No.015-DFPRd/ del 29-07-2022, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta, a las
comunidades de Colonia El Progreso y Unión Lojano, en atención al memorando No.